
ALIMENTOS

República de Honduras

13/01/2023 10:05:09

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0121 

 001

 04273

 04277

 04289

 04294

 04299

 04333

 04346

 04656

 04672

 04678

 04682

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 875.00
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05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

14-DIC-22

20-DIC-22

21-DIC-22

21-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,585.42
 19,585.42
 19,585.42

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-19078

0708-1969-00083

0318-1986-01267

0801-1972-07055

0801-1980-04328

0611-1962-00383

0801-1976-03373

08019022353781

0708-1969-00083

1703-1985-00440

1703-1977-00335

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

JOSE NEPTALY PADILLA BU

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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 31,818.55

 1,315.00

 900.00

 2,711.21

 5,460.95

 402.50

 499,598.85

 2,600.00

 2,431.84

 2,000.00

 2,263.20

 400.00

 2,060.00

 300.00

 569.13

 200.00

 212.00

 300.00

 2,998.72

 3,892.68

 2,501.02

 2,196.24

 981.05

 795.72

 9,739.57

 2,956.35

 8,704.00

 25,200.00

 32,262.77

 8,704.00

 7,000.00

 543.00

 12,000.00

 16,000.00

 800.00

 750.00

 29,141.00
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05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22
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08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22
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08-DIC-22
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14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

20-DIC-22

21-DIC-22

21-DIC-22

21-DIC-22

21-DIC-22

07-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 693,568.35

 29,141.00

 46,822.73

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0708-1969-00083

0809001

0804003

0804003

0804003

08019013563159

0801-1976-03373

0801001

2703001

0801-1978-10751

0611-1962-00383

0801-1976-03373

1706-1963-00524

1706-1963-00524

0801-1976-03373

0801-1995-00986

0801-1995-00986

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

08019002267076

0205-1970-00338

08019003256777

08019002267076

1709-1966-00069

0708-1969-00083

1703-1985-00440

0403-1963-00109

1703-1977-00335

1703-1977-00335

08019010343226

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CORPORACION INMOBILIARIA SA

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ENMA XIOMARA GALO HERNANDEZ

EXPRECO,S.DE R.L.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DOLORES YANIRA VENTURA TURCIOS

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

FILIBERTO SOLER LARA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V
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 0121 

 001

 04669  01  00001  46,822.73 19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 769,532.08
 769,532.08
 46,822.73

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 31,152.08

 248,400.00

 62,638.25

 16,192.00

 5,175.00

 64,441.56

 11,839.25

 182,091.00

 110,021.75

 6,888.50

 750.00

 22,425.00

 132.00

 1,154.00

 50.00

 4,830.00

 24,753.75

 84,232.90

 7,446.25

 4,715.00

 4,830.00

 385.02

 632.50

 200.00

 644.50

 479.59

 470.00

 400.00

 730.00

 300.00

 248.00

 43,435.50

 12,949.00

 127,305.00

 27,498.33

 4,370.29

 9,246.00
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07-DIC-22
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09-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22
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08-DIC-22

08-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 363,557.33

 376,032.06

 387,549.92

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0801-1974-05234

0804003

08019002261403

05019004475325

05019003075248

08019995288920

05019007055268

08019009217967

08019995288920

1703-1977-00335

08019021294799

0801-1984-19078

0708-1969-00083

0318-1986-01267

0703-1980-01882

0703-1980-01882

08019003257392

08019012466571

0703-1980-01882

08019004002892

0503-1984-00840

0605-1976-00929

0611-1962-00383

0611-1962-00383

0611-1962-00383

0801-1976-03373

0801-1976-03373

0801-1995-00986

0801-1976-03373

0401-1964-00062

08019019084949

08019007099227

0043001

08019022353781

08019998391040

08019008133144

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CABLE COLOR S.A DE C.V

REYTEL S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORES TECNOLOGICOS S DE RL DE CV

CCENTROSAMCI, S. DE R.L. DE C.V.

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

REFRICLIMA S. DE R.L.

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

JOSE NEPTALY PADILLA BU

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

ABILIO AGUILAR BAQUEDANO

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

WALTER OMAR RODRIGUEZ AGUILAR

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

JOSE MARTIN RENDON MEDINA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.
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 1,511.00

 1,257.00

 250.00

 669.29

20-DIC-22

20-DIC-22

21-DIC-22

21-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,127,139.31
 1,127,139.31

 387,549.92

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0708-1969-00083

0801-1990-03345

1703-1985-00440

1703-1977-00335

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

FEDRA VICTORIA CALOA CRUZ PINEDA

GERMAN ORLANDO ALVARADO CARBAJAL

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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 0121 

 001

 04271

 04275

 04286

 04288

 04293

 04298

 04305

 04308

 04332

 04335

 04344

 04635

 04637

 04645

 04671

 04681

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 1,500.00

 1,850.00

 1,133.80

 2,000.00

 1,223.05

 3,000.00

 3,000.00

 1,800.00

 1,260.10

 1,405.00

 2,800.20

 10,649.70

 1,000.00

 1,200.00

 1,025.10

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

06-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

20-DIC-22

21-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,846.95
 36,846.95
 36,846.95

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-19078

0708-1969-00083

0318-1986-01267

0801-1962-02152

0801-1965-03601

0801-1980-04328

0801-1986-13334

0801-1985-17581

1706-1963-00524

0611-1962-00383

0801-1976-03373

0401-1964-00062

08019016886260

0801-1967-00112

0708-1969-00083

1703-1977-00335

ALEJANDRA MALDONADO ROSALES

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

JOSE NEPTALY PADILLA BU

ANA CAROLINA SIKAFFY CANAHUATI

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

VICENTE OTILIO ZUNIGA CASTAÑEDA

JOSE MARTIN RENDON MEDINA

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

MARCIO DONALDO MARTINEZ MONCADA

LUIS ARMANDO VALERIO PONCE

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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 0121 

 001

 04282

 04284

 04290

 04292

 04303

 04304

 04306

 04307

 04309

 04315

 04329

 04653

 04668

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,135.00

 437.50

 4,237.50

 3,666.38

 7,846.88

 7,978.88

 3,710.38

 21,146.88

 22,887.88

 15,885.00

 3,251.64

 10,600.00

 5,295.00

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

08-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 109,078.92
 109,078.92
 109,078.92

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-16968

0801-1962-02152

0825-1982-00106

0801-1965-03601

0703-1968-00475

0801-1986-13334

0801-1985-17581

0601-1973-00589

0101-1984-00764

08019015740208

1709-1961-00020

08019005007556

08019015740208

RICARDO JOSUE HERNANDEZ SUAZO

ANA CAROLINA SIKAFFY CANAHUATI

KERIN SADIRA MARADIAGA GODOY

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

MARIO ALEXIS PINEDA

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

MARCIO ENAMORADO SOTO

JOSE ANIBAL FLORES CASTRO

JM TOURS HONDURAS S DE RL

SAUL ANTONIO MORENO VELASQUEZ

TURYSERVICIOS S DE R L

JM TOURS HONDURAS S DE RL
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